
Komisja Stomatologiczna  Najnowsze  Z Jasnej Góry z nową siłą 

Z Jasnej Góry z nową siłą
Tekst i zdjęcia: Adam Miller

 

Lekarze i przedstawiciele zawodów medycznych z Łodzi uczestniczyli w 101.
Ogólnopolskiej Pielgrzymce Środowisk Medycznych. Wspólna modlitwa,
refleksja i spotkania dały im duchowe umocnienie i inspirację do dalszej pracy.

W dniu 18 maja delegacja łódzkich lekarzy, wraz z licznymi przedstawicielami innych
zawodów medycznych, wzięła udział w 101. Ogólnopolskiej Pielgrzymce Środowisk
Medycznych na Jasną Górę. Wspólny wyjazd autokarowy z Łodzi został zorganizowany
przez ks. Michała Misiaka, kapelana Szpitala Zakonu Bonifratrów św. Jana Bożego. Wielu
uczestników dotarło również indywidualnie, biorąc udział w poprzedzających pielgrzymkę
rekolekcjach oraz w pełnych dwóch dniach spotkania (17–18 maja), obejmującego sobotni
Apel Jasnogórski, Drogę Krzyżową, Mszę św. w Kaplicy Matki Bożej Częstochowskiej oraz
niedzielną konferencję.

Podczas kulminacyjnego punktu uroczystości — Eucharystii sprawowanej w Auli o. A.
Kordeckiego pod przewodnictwem ks. bp. Romualda Kamińskiego, Przewodniczącego
Zespołu ds. Duszpasterstwa Służby Zdrowia – homilię wygłosił bp Paweł Kleszcz,
reprezentujący Archidiecezję Łódzką, która w tym roku była współorganizatorem
wydarzenia. Biskup podkreślił rolę miłosierdzia w codziennej służbie chorym oraz wskazał
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na spójność miłości płynącej w trzech kierunkach: do Boga, bliźniego i samego siebie.

Minister Piotr Ćwik odczytał list Prezydenta RP, w którym zwrócono uwagę na narastające
akty agresji wobec medyków. Prezydent zaznaczył, że „godzą one w poczucie
bezpieczeństwa, a zarazem stają się palącym wyzwaniem dla osób zarządzających
systemem ochrony zdrowia”. Przypomniano również o pośmiertnym odznaczeniu śp. dr.
Tomasza Soleckiego Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Na zakończenie przedstawiciele zawodów medycznych powierzyli Matce Bożej problemy
swoich środowisk, odmawiając uroczysty Akt Zawierzenia. Pielgrzymka była okazją do
spotkań, rozmów, wymiany doświadczeń, a przede wszystkim – do wspólnej modlitwy
medyków wyznających chrześcijański system wartości.

Uczestnicy wrócili do Łodzi napełnieni duchową siłą i zainspirowani do dalszego niesienia
pomocy bliźnim – z troską i miłością.
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